

NYTT FRÅN BOHUSDISTRIKTET



2023 06 10 sänds till ordförandena i Bohusdistriktets föreningar **för spridning till styrelseledamöter och andra funktionärer**

Bästa Föreningar!

Den underbara tiden mellan Hägg och Syren med allt vad det innebar har gått över i riktig försommar! Nu är det semesterplanering, träffar med nära och kära, förbundsmästerskap mm som gäller. Årets Folkhälsovecka är genomförd med massor av aktiviteter. Distriktsstyrelsen följer föreningarna via SPF -Appen. Snabbt och lätt att se vad som pågår i hela vårt avlånga distrikt. Om ni inte kommit igång med SPF-Appen, ta kontakt med oss, så hjälper vi till!

SPF Seniorerna syns och hörs överallt i TV, radio och media framför allt på nationell nivå.

Välfärdsfrågorna finns dessvärre inte allra högst upp på listan hos regering och riksdag. Men vi i SPF jobbar på med samma intensitet som vanligt. Följ gärna förbundets aktiviteter i vår SPF -APP och i tidningen Senioren.

På distriktsnivå har vi träffat de nyvalda regionala och delregionala politikerna. Våra frågor vid senaste mötet var

- *Intro till den nya regionorganisationen from årsskjiftet. Arbetsordning och reglemente*
- *Vaccinationer. Regionen har som ni redan vet, beslutat att alla 75+ skall få gratis vaccination mot lunginflammation med början under våren. VGR går således före i landet. Ett resultat av vårt påverkansarbete!*
- *Kollektivtrafiken. Tillgänglighet avseende geografi, tider och på- och avstigningsbekvämlighet mm*
- *Kultur i VG, tillgången och kostnader för seniorer*
- *Den Nära vården, när kommer allt på plats?*

Föreningarna har lagt sina program för hösten och vi måste uttrycka vår beundran över hur mycket roliga, intressanta och viktiga aktiviteter, som är på gång. Föreningarna är kärnan i SPF Seniorernas verksamhet inte minst vad gäller att följa och påverka politiker i de kommunala pensionärsråden. Representanterna i dessa råd har en viktig roll i påverkansarbetet vad gäller välfärdsfrågorna i stort. För att underlätta och stödja det arbetet kommer distriktet att fortlöpande inbjuda till konferenser och utbildningar. Kvaliteten i hemtjänst, på Äldreboenden, på vårdcentraler och sjukhus är viktiga frågor att diskutera med våra politiker. Den Nära Vården måste skyndsamt utvecklas, det är en av de viktigaste frågorna.

Fyra ombud från Bohusdistriktet reser till Kongressen 14-15 juni. Allt om Kongressen finns att läsa på Förbundets hemsida. Det går också att följa kongressen direkt digitalt!

Vi har nu klart planeringen för hösten. Boka in i era kalendrar!

21 september Hemsidutbildning för Webbredaktörer, SVs lokaler i Kungälv

22 september Hemsidutbildning för Webbredaktörer, Folkets Hus Hällevadsholm

28, 29, 30 september Bokmässan i Göteborg

2 oktober, Folkhälsodag med fokus på Balans och Trafik, Stenungsbaden

8 november, Konferens för Ordförande, KPR-ledamöter och Digitaliseringsombud. Se bifogat plan

9 november, Konferens för Ordförande, KPR-ledamöter och digitaliseringsombud. Se bifogat plan

OBS! Ni som ännu inte utsett digitaliseringsombud, gör det snarast så de har chansen att vara med på höstens aktiviteter. Registrera i Miriam !

Bästa hälsningar från distriktsstyrelsen genom
Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835